MORADA NOVA
PREFEITU

MUNICÍPIO

VERDE
seto unicef

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA DE MORADA NOVA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

OFÍCIO N° 47/2025- SAS

MORADA NOVA, CEARÁ, 07 DE FEVEREIRO DE 2025

Cumprimentando-a, cordialmente, venho por meio deste informar as
indicações com o respectivo contato, desta secretaria, para compor o Conselho
Municipal da Educação.

Representantes da Secretaria de Assistência Social - SAS

Titular: GLAUCINEIDE ANDRADE DE BRITO VALENTIM (88
99721.7771)

Suplente: OZANA FERREIRA DA SILVA (85 99607.1545)

Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - CMDCA

Titular: FRANCISCA DÁLIA DE SOUSA MATOS (85 99966.6180)

Suplente: ALCINEIDA CLAUDINO E SILVA (88 98104.9996)

Atenciosamente,

Nairalarnero lustro de sompао
NAIRA CARNEIRO CASTRO DE SAMPAIO

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SAS